Nr. 4 — 1910.
corn. adm.

Convocare.
Prea Stimații membri ai „Reu

niunii de înmormîntare“ din Vine
rea (Felkenyőr) prin aceasta sunt
invitați a lua parte la

a Vil-a adunare generală ordi
nară ce să va ținea în ziua de sf.
Haralampie, la 10/23 Februarie 1910,.
în biserica gr.-or. din Vinerea.

PROGRAM:
1. Participare la servirea părăs-

tasului pentru odihna sufletelor re-
posaților membri ai reuniunii.

2. Deschiderea adunării generale.
3. Raportul direcțiunei despre

activitatea sa și a comitetului în:
anul de gestiune 1909.

4.